Publicado no D.O.E. de: 08/03/2023

Seção I - página: 264

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS – PRC –

2023/00737

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital

de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

29/ MARCELO DE GOIS BARBOSA / 480922196 / 39123930870 / 43,00

33/ LUCAS MATEUS VIEIRA DE GODOY STRINGUETTI / 482267677 /

36708935805 / 37,75

31/ BENEDITO INÁCIO RIBEIRO JUNIOR / 47.158.878–7 / 40415709806 / 34,00

24/ EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA / 486006128 / 41025801822 / 23,25

5/ MARIANA REIS FEITOSA SIMILI / 330270084 / 21883261805 / 21,38

6/ GUILHERME CEZAR DOS SANTOS / 40.483.657–4 / 40240785851 / 16,00

9/ EDUARDO MATHEUS GOMES PEREIRA / 394572038 / 44880068845 / 16,00

8/ FERNANDO COSTA LUCHIARI / 521453793 / 46328830858 / 14,00

27/ CRISTHIAN RONDINELLI THEODORO / 450904283 / 41092480862 / 14,00

4/ RODRIGO SCOLAR / 529962548 / 41158734859 / 11,00

19/ PRISCILLA GARGEL NUNES / 267987535 / 27035789898 / 11,00

7/ THIAGO BORGES CAMPOS / 39.015.912–8 / 47018177839 / 10,00

23/ INGRID AVELDIANE ADRIANO PARDINHO / 56228661–5 / 45236719828 /

10,00

18/ ANNA GABRIELA DE ARRUDA FELIX CERQUEIRA LEITE / 46323305–0 /

35413854803 / 9,00

30/ MANOEL MESSIAS ALVES DE OLIVEIRA / 50.388.154–5 / 44433217808 / 7,50

28/ JULIA GUIMARÃES DE MAURO / 543495759 / 43006700805 / 6,75

17/ MARIA BEATRIZ RIBEIRO ÁVILA / 49680876X / 46979553828 / 6,00

21/ CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA MAZIA / 54.561.079–5 / 47148278805 / 6,00

22/ DANIEL JOSÉ RIBEIRO VIEIRA / 532629620 / 47217225833 / 5,00

20/ VINÍCIUS MAMEDE ROSISCA / 58.071.098–1 / 44286476898 / 5,00

2/ JESSICA DA SILVA VAZ DOS SANTOS / 471582979 / 38343747844 / 5,00

3/ MARCUS VINICIUS MESSIAS DE PAIVA / 482455287 / 41902115830 / 5,00

10/ WILLIAN WEHNER BUENO / 478517373 / 36721346869 / 5,00

13/ IGOR DE LUCCA ROSSATO COSTA / 46593994–6 / 38188946800 / 5,00

14/ MARCIO ALEXANDRE DA SILVA / 330255460 / 26225390880 / 5,00

15/ HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA / 396779645 / 47259964839 / 5,00

16/ HELEN BORGES OEHLER / 536970208 / 47294253838 / 5,00

25/ DANILO CONRADO DOS SANTOS / 52.030.472–X / 46858055851 / 5,00

26/ AMANDA TIEMANN ARAUJO / 48.833.476–7 / 42520235802 / 5,00

32/ MATHEUS DE OLIVEIRA LOPES PINHEIRO / 414028259 / 43479568866 / 5,00

1/ TALITA VOMERO GIL / 370999526 / 48702777860 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida ou

candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

11/40433285–7/43760804896/Não atender aos requisitos de titulação;

12/446649855/45383964860/Não atender aos requisitos de titulação;